
-

!; i ' it /,,:, ,i ,

Faktura E. 2t2811t147

Doddvatef:

P.P., spol.s r.o., Ko5ice
Heydukova 5 prevddzka: Htavn5 79

040 01 KOSICE os6o1 cELNlcA

teo: 36185728

te opH: sK2o2oo58128
otc: 2c/2c,c/58128

Reg. OR OS Ko5icel.odd.sro, v1.6.10484N

Adberatef:

cve
SlovenskS 46
056 01 Gelnica

teo: 4211064s

tc opH:

Dte .

Platobn6 podmienkv :

Objednilvka 6islo: 3A2A11

Dodaci list dislo:

Forma uhrady prevod.prfkaz
Bankovn6 spojenie: Vt-lB t<o5ice

cislo ridtu: 1281687957 IO2OO
Variabilni symbol: 2t2a11n47

D6tum dodania : 3A12.2011
Ddtum vyhotovenia : 28122011
Ddtum splatnosti: 12.1.2A12

podet /
ks

cena / ks
bez DPH

DPH cena / ks
s DPH

cena spolu
s DPHp.6. ndzov tovaru

1. Stoli6ka AEX
2. Stoliika PREZIDENT
3. PC stolik 89
4, Stolik UNI

5. Stolso2
6. Stols04

1

5

1

1

45,00

75,83

66,67

45,83

55,42

90,83

2A

20

2A

20

20

9,00

15,17

13,33

9,17

11,08

18,17

54,00

91,00
80,00

55,00

66,50

109,00

54,00 €
455,00 €
80,00 €
55,00 €
65,50 €

436,00 €2A

Sadzba 20 % DPH celkom EUR
Z1klad DPH celkon EUR

K uhrade

191,08 €
9s5,42 €

1 146.s0 €
Faktrira slfZi aj ako dodaci list

Vystavil: Blahovskf Podpis a Peciatfa:uoi, 
5.f,0., Kode

T6to faktfra sluZi aj ako dodaci list
V pripacle neuhradenra danoveho doldadu Vas budeme penalizovat O,O5 % za Kazdy omeskanli den.
Tovar osteva majetkom flrmy P.P. spol. s r.o. Koslce az do upneho uhradenia tejto faKury.
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